
UCHWAŁA NR 537/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZENSKIEGO 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Choszcznie pełnomocnictwa do złożenia wniosków o środki do 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

  
§ 1. Udzielić pełnomocnictwa Pani Monice Rodykow Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Choszcznie do złożenia wniosków o przekazanie 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 
realizację zadań wynikających ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2021 
r. poz. 573). 

 
§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Choszcznie do systematycznego informowania o podjętych czynnościach,  
o których mowa w § 1.  
 

§ 3. Pełnomocnictwa udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia albo ustania stosunku pracy. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Choszcznie.  
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

  /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 

 


